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ПРОТОКОЛ №16 

от Общото събрание на 

„Регионално сдружение за управление на отпадъците за регион Търговище” 

 

     Днес 09.02.2022 г. от 11:00 часа в кабинета  на д-р Дарин Димитров - Кмет на Община 

Търговище, се проведе Общо събрание на „Регионално сдружение за управление на отпадъците 

на Общините Търговище и Попово”. 

 

На заседанието присъстваха Кметовете на двете Общини, включени в Сдружението: 

 

      д-р Дарин Димитров – Кмет на Община Търговище   

      д-р Людмил Веселинов- Кмет на Община Попово 

      

 На заседанието присъства г-н Станимир Парашкевов - Областен управител на Област Търговище. 

 

Д-р Дарин Димитров в качеството си на председател на Сдружението предложи заседанието да се 

проведе при следния дневен ред: 

 

Първа точка:  Откриване на заседанието от д-р Дарин Димитров - Кмет на Община 

Търговище и Председател на сдружението; 

 

Втора точка: Искане от Община Попово за разходване на средства от партидата на 

Община Попово от сметка за чужди средства към РИОСВ- Шумен от отчисленията по 

чл.20 от Наредба №7 от 19.12.2013г. за закупуване на специализирана техника и 

оборудване; 

 

Трета точка: Искане от Община Търговище за разходване на средства от партидата на 

Община Търговище от сметка за чужди средства към РИОСВ-Шумен  от отчисленията 

по чл.20 от Наредба №7 от 19.12.2013 за доизграждане на нова клетка на „Регионално 

депо за неопасни отпадъци за общините Търговище и Попово” в землището на село 

Пайдушко, община Търговище; 

 

 Четвърта точка: Други; 

 

            

  Пета точка:  Закриване на заседанието   

 

 

Единодушно дневния ред бе приет. 

       

    Първа точка от дневния ред:  

 

    Д-р Димитров откри заседанието като председател на  Регионалното сдружение. 

 

ОБЩИНА ТЪРГОВИЩЕ   

 

7700 Търговище, пл. Свобода 

Телефон: 0601/686 12; факс: 0601/620 57, 622 12 

e-mail:obshtina@targovishte.bg; www.targovishte.bg 
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Втора точка от дневния ред : Във връзка с постъпила Докладна записка с вх. № РД-01-

592/19.01.2022г. думата беше дадена на д-р Людмил Веселинов-Кмет на Община Попово. Той 

разясни, че с цел  по-ефективно функциониране на общинската система за управление на 

отпадъците, е необходимо закупуване на: 

- Многофункционална машина за дезинфекция на обществени територии и събиране на 

едрогабаритни отпадъци; 

- Многофункционална, комбинирана, вакуумна мотометачна машина; 

- Многофункционална машина за почистване и събиране на зелени отпадъци; 

-    Косачка за високи тревни площи; 

- Косачка за неравни терени за поддръжка на обществени площи; 

- Фреза за дънери; 

- Мини челен товарач с необходимата прикачена техника за събиране на генерираните от 

домакинствата отпадъци през отоплителния сезон; 

- Челен товарач, тип фадрома с необходимата товароподемност за претоварване на 

смесени битови отпадъци; 

- Електронна везна с обхват до 60 т. , за контролиране на количествата отпадъци; 

- 10 броя контейнери за твърди битови отпадъци - тип „Бобър“с вместимост 1100л. ; 

- 20 броя кошове за събиране на отпадъци с вместимост 60 л.  

 Съгласно гореизложеното е необходимо ползване на средства от партидата на Община Попово 

от банковата сметка за чужди средства към РИОСВ – Шумен. Общият размер на средствата, 

които Община Попово ще ползва от натрупаните отчисления по чл.20 от Наредба №7 за реда и 

начина за изчисляване и определяне размера на обезпеченията и отчисленията, изисквани при 

депониране на отпадъци, от партидата на Община Попово от сметка за чужди средства към 

РИОСВ – Шумен е в размер на 885 930 лв. /осемстотин осемдесет и пет хиляди деветстотин и 

тридесет лева/  
 

Резултат от гласуването : 

 

№ Представител на община:  Гласували 

      „ За” 

Гласували  

„ Против” 

    Гласували  

„Въздържал се” 

1. Община Търговище- д-р Дарин Димитров          -   

2. Община Попово-д-р Людмил Веселинов- Кмет на  

Община Попово 

 

 

         -   

 

   Общото събрание взе следното: 

 

РЕШЕНИЕ: 

РСУО-Търговище дава съгласие Община Попово да разходва средства от партидата на Община 

Попово от банкова сметка за чужди средства към РИОСВ- Шумен от отчисленията по Наредба 

№ 7 от 19.12.2013 г. за реда и начина за изчисляване и определяне на размера на обезпеченията 

и отчисленията, изисквани при депониране на отпадъци за закупуване на горепосочената 

специализирана техника и оборудване с цел по-ефективното функциониране на общинската 

система за управление на отпадъците, генерирани на територията на община Попово  в размер 

на 885 930 лв. /осемстотин осемдесет и пет хиляди деветстотин и тридесет лева/. 

 

  Трета точка от дневния ред:   д-р Димитров  запозна д-р Веселинов, че Община Търговище е 

започнала строителството на новата клетка на Регионалното депо в землището на село 

Пайдушко и във връзка с това е  необходимо разходване на средства от партидата на община 
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Търговище от сметката за чужди средства към РИОСВ-Шумен от отчисленията по чл.20 от 

Наредба №7 от 19.12.2013 г. за  изпълнение на обекта. Стойността на обекта е в размер около 

7 000 000 лв. Към момента са изградени биобасейните за инфилтрат, започнало и изграждането 

на основата на клетката, която представлява  площ от 30 дка. Община Търговище не е в 

състояние да осигури необходимият финансов ресурс за обекта чрез общинския бюджет затова 

е необходимо използването на натрупаните средства от отчисленията.  

 

Резултат от гласуването : 

 

№ Представител на община:  Гласували 

      „ За” 

Гласували  

„ Против” 

    Гласували  

„Въздържал се” 

1. Община Търговище- д-р Дарин Димитров         -   

2. Община Попово-д-р Людмил Веселинов- Кмет на  

Община Попово 

        -   

 

 

   Общото събрание взе следното: 

 

РЕШЕНИЕ: 

РСУО- Търговище дава съгласие Община Търговище да разходва средства от партидата на Община 

Търговище от банкова сметка за чужди средства към РИОСВ- Шумен от отчисленията по Наредба 

№7 от 19.12.2013 г. за реда и начина за изчисляване и определяне на размера на обезпеченията и 

отчисленията, изисквани при депониране на отпадъци за  изпълнение на СМР за обект „Изграждане 

на нова клетка-разширение на „Регионално депо за неопасни отпадъци за общините Търговище и 

Попово”  в размер на  182 919  лв. за община Търговище.  

 

Четвърта точка от дневния ред:  Д-р Дарин Димитров в качеството си на Председател закри 

заседанието поради изчерпване на дневния ред. 

  

Приложения: 1.Покана за провеждане на заседание на общо събрание на „Регионално сдружение за 

управление на отпадъците на общините Търговище и Попово” с изх. № РД-01-1250/07.02.2022 г. до 

Кмета на Община Попово 

                       2. Покана за провеждане на заседание на общо събрание на „Регионално сдружение за 

управление на отпадъците на общините Търговище и Попово” с изх. № РД-01-1248/07.02.2022г. до 

Областен управител на  Област Търговище 

 

 

 Настоящият протокол  се състави в два екземпляра, по един за всяка община. 

 

 

  ПРЕДСЕДАТЕЛ НА РСУО: …………………. 

  Д-Р ДАРИН ДИМИТРОВ 

  Кмет на Община Търговище 

   

   ЧЛЕНОВЕ: …………………. 

   Д-Р ЛЮДМИЛ ВЕСЕЛИНОВ 

   Кмет на Община Попово  

 

 

 

Протоколчик : Йоана Стефанова ………………….. 


